
 
 

UCHWAŁA NR 39/1554/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 255 pkt 3, ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812 i 1933)  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie platformy 
wirtualnego przewodnictwa i gier terenowych dla partnerów projektu „Kultura w zasięgu 2.0” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 2.1 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji 
sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego z podziałem na 
części. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy konsorcjum firm: Giant Lazer Sp. z o.o.  
z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Ołtaszyńskiej 92c/6 – Lider oraz VSTORM Sp. z o.o.  
z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Waniliowej  48/6 – Partner, w zakresie Pakietu A.  
 

§ 3. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu A, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty  przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


